1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

MOBI Development Co., Ltd.
摩比發展有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：947）

自願性公告

業務更新

本公告由摩比發展有限公司（「本公司」及其子公司統稱「本集團」）董事會（「董事
會」）自願作出，旨在提供關於本公司子公司摩比天線技術（深圳）有限公司（「摩比
深圳」）參與深圳市南山區「知識產權證券化」項目之最新資訊。

董事會欣然宣佈，本集團持續穩定接到國內及海外客戶5G項目訂單。近期本公司
子公司摩比深圳參與深圳市南山區「知識產權證券化」項目，將部分5G知識產權質
押，作為信託底層資產，在中國銀行間市場交易商協會發行知識產權ABN，期限
不超過2年，向投資者募集資金人民幣不超過6,500萬元。此次ABN發行由深圳市
深擔增信融資擔保有限公司作為增信方，上海銀行股份有限公司深圳分行作為主
承銷商，由上銀國際投資（深圳）有限公司發起。此次項目的參與讓本集團真正發
揮了知識產權的價值，同時將融資款項用於未來本集團的創新研發中，最終實現
創新的良性循環。

自5G商用以來，本集團持續增加研發投入，對研發人員、研發資源及測試資源等
的大規模投入，為5G產品的不斷推出注入了不竭動力。本集團研發團隊緊跟運營
商及設備商5G進度，針對目標客戶產品需求，進行專案項目研發，目前5G天線
及濾波器產品已進入批量交付階段；同時研發團隊開展多個自研項目，不斷拓展
產品序列，為滿足運營商、設備商客戶多樣化產品需求做好準備。此外，面對5G
新機遇，本集團一方面緊抓原有主營業務拓展市場份額，另一方面，針對市場新
需求進行物聯網相關的新品開發。

2

本集團相信不斷加大對5G的研發投入將為2020年及往後的增長帶來良好的機會。

摩比深圳參與「知識產權證券化」項目並不構成本公司根據香港聯合交易所有限公
司證券上市規則第十四章或十四A章項下的交易。股東及潛在投資者務請謹慎小
心。不應過分依賴該等資料，於買賣本公司股份時亦務請審慎行事。

承董事會命
摩比發展有限公司

主席
胡翔

香港，2020年9月22日

於本公佈日期，本公司執行董事為胡翔先生及廖東先生；非執行董事為屈德乾先
生；及獨立非執行董事為李天舒先生、張涵先生及葛曉菁女士。